
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 9» 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 27.12.2024 г.                                                                                                               № 345 -Д 

Новомосковск 

 

 О мерах по предупреждению коррупции 

 

 

В целях организации работы по предупреждению коррупции в Муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении «Центр образования №9», во исполнение 

статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в связи с увольнением заместителя директора Фомичевой О.А., на основании 

п.6.7 Устава МБОУ «Центр образования №9» - 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным за реализацию Антикоррупционной политики советника 

руководителя по воспитанию Лукашову Т.В. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции МБОУ «Центр 

образования №9» согласно приложению 1. 

3. Назначить ответственным за приѐм сведений о возникающем (имеющемся) 

конфликте интересов секретаря комиссии по противодействию коррупции, 

председателя профсоюзной организации Бабич Е.М. 

4. Назначить ответственным за проведение консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции Лукошову Т.В., советника по воспитательной работе, 

ответственного за реализацию Антикоррупционной политики в МБОУ «Центр 

образования №9». 

5. Приказ считать вступившим в силу с 01.01.2025 года. 

 

      Приложение 1: состав комиссии по противодействию коррупции на 1 л. в 1 экз. 

 

 

 

Директор                                                                                                                     Е.А. Кулагина 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Лукашова Т.В._________ 

Угодникова Е.Н.________ 

Рубеко М.М.___________ 

Бабич Е.М._____________ 

Фролова А.В.___________ 



 

 

 

Приложение №1  

 

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции 

МБОУ «Центр образования №9» 

 

1. Лукашова Т.В. – председатель комиссии, советник руководителя  по воспитанию; 

2. Угодникова Е.Н.- специалист по кадрам, заместитель председателя комиссии; 

     Члены комиссии: 

3. Рубеко М.М.- заместитель директора; 

4. Бабич Е.М.-секретарь комиссии, председатель профсоюзной организации, учитель 

английского языка; 

5. Фролова А.В. – специалист по закупкам. 

 

 

 

Директор                                                                                                                      Е.А.Кулагина 

 

 

 


